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LMM 2025 / CMEA 2025

Frauen / Femmes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Ziswiler Alexia

Brun Ilaria

Wüest Fiona

Gut Alina

2007

2004

2003

2007

Grosswangen

TV Aktive

Team 1

LU 8292 0:13.20 [723]

0:12.76 [803]

0:13.88 [608]

0:14.84 [464]

4.69 [669]

4.85 [703]

4.48 [624]

4.03 [529]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

8.45 [490]

7.57 [435]

9.39 [547]

8.81 [512]

2:45.16 [434]

2:55.19 [328]

3:20.69 [126]

2:58.43 [297]

2316

2269

1905

1802

  2 Freiburghaus Céline

Strahm Jana

Wüthrich Kajra

Nyffeler Michèle

2006

2003

2005

2006

Gondiswil TV

Aktive

Team 1

BE 7777 0:13.58 [658]

0:13.79 [623]

0:14.18 [561]

0:14.00 [589]

4.52 [632]

4.41 [609]

4.43 [613]

4.43 [613]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.37 [422]

7.41 [425]

8.15 [471]

6.85 [390]

2:50.93 [371]

2:50.50 [375]

2:56.18 [318]

3:24.06 [107]

2083

2032

1963

1699

  3 Estermann Livia

Rebsamen Rahel

Gehrig-Grüter Nadin

Barmet Nadia

Friedmann Linda

2009

1994

1993

2007

2009

Ballwil TV STV

Aktive

Team 1

LU 7344 0:12.72 [811]

0:13.29 [708]

0:14.44 [522]

0:14.42 [525]

0:15.62 [361]

4.96 [727]

4.41 [609]

4.36 [598]

0.00 [0]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.91 [393]

7.21 [412]

9.38 [547]

7.09 [405]

5.66 [313]

2:50.45 [376]

2:43.25 [456]

3:29.48 [80]

3:13.26 [175]

3:37.62 [46]

2307

2185

1747

1105

720

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Weber Nicola

Leu Simon

Koch Valentin

Steffen Sascha

Schwegler  Ivan

2001

1992

1998

1998

2004

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 13303 0:11.64 [865]

0:12.62 [694]

0:12.24 [758]

0:12.69 [683]

0:12.59 [699]

5.62 [680]

5.21 [609]

5.43 [647]

5.44 [649]

4.71 [524]

1.60 [622]

1.65 [658]

1.60 [622]

1.55 [585]

1.45 [512]

11.71 [651]

11.79 [655]

9.89 [542]

8.25 [442]

8.57 [462]

2:43.28 [830]

2:39.48 [875]

2:55.20 [696]

3:10.94 [540]

3:16.62 [489]

3648

3491

3265

2899

2686

  2 Barmet Simon

Gisler Jonas

Schurtenberger Markus

Odermatt Samuel

2003

2004

1986

2009

Ballwil TV STV

Aktive

Team 1

LU 9102 0:12.87 [654]

0:14.10 [473]

0:14.18 [462]

0:13.92 [498]

5.30 [625]

4.38 [469]

4.07 [417]

0.00 [0]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.40 [475]

1.30 [402]

11.25 [623]

6.74 [348]

11.51 [639]

7.66 [406]

3:02.85 [618]

3:00.32 [643]

4:53.76 [19]

3:35.09 [343]

3069

2372

2012

1649

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

Männer/Frauen mixed / Hommes/Dames mixtes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Müller Remo

Roos Marco

Scherrer Chantal

Scherrer Michelle

Kalkan Deniz

Birrer Janine

2007

2005

2005

2000

2005

1998

Willisau STV

Aktive

Team 1

LU 12392 0:12.18 [768]

0:12.19 [767]

0:13.41 [687]

0:13.90 [605]

0:12.64 [691]

0:13.60 [655]

5.46 [652]

5.37 [637]

4.33 [592]

4.09 [541]

4.69 [521]

4.82 [697]

1.75 [732]

1.85 [805]

1.40 [612]

1.30 [518]

1.40 [475]

1.35 [565]

10.50 [579]

10.22 [562]

7.95 [459]

7.08 [404]

11.22 [622]

7.53 [432]

2:52.16 [729]

3:10.76 [542]

3:32.23 [497]

3:11.08 [704]

3:21.53 [447]

4:05.41 [251]

3460

3313

2847

2772

2756

2600

  2 Kreienbühl Kevin

Heller Silvan

Kreienbühl Nadine

Kaufmann Manuel

Osorio Pires Matilde

Knuchel Elin

1999

2007

2001

2000

2007

2010

Santenberg TV

Aktive

Team 1

LU 11744 0:11.49 [893]

0:12.14 [775]

0:12.84 [789]

0:12.48 [717]

0:13.98 [592]

0:15.07 [432]

5.95 [737]

5.34 [632]

4.62 [654]

4.73 [527]

4.04 [531]

3.75 [471]

1.70 [695]

1.45 [512]

1.35 [565]

1.40 [475]

1.25 [471]

1.35 [565]

12.78 [713]

9.31 [507]

8.68 [504]

9.07 [493]

5.61 [310]

5.48 [302]

3:08.83 [560]

3:13.82 [514]

3:44.54 [395]

3:06.45 [582]

3:44.51 [395]

4:29.95 [127]

3598

2940

2907

2794

2299

1897

  3 Studer Luca

Studer Lian

Streit Benjamin

Jenni Carmen

Setz Marina

Fuchs Anja

2002

2005

1999

2005

2010

2005

Wolhusen

Aktive  TV

Aktive

Team 1

LU 11338 0:11.09 [969]

0:12.04 [793]

0:12.63 [692]

0:14.01 [588]

0:13.85 [613]

0:14.40 [527]

6.10 [764]

4.99 [572]

5.02 [577]

4.55 [639]

4.31 [588]

4.16 [556]

1.65 [658]

1.70 [695]

1.65 [658]

1.40 [612]

1.30 [518]

1.35 [565]

8.85 [479]

9.06 [492]

9.52 [520]

7.09 [405]

7.79 [449]

6.25 [351]

3:05.86 [588]

3:28.13 [395]

3:20.31 [458]

4:07.10 [241]

4:00.83 [280]

4:05.28 [252]

3458

2947

2905

2485

2448

2251

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U12 M / U12 M
Jünger 12 Jahre männlich / Moins de 12 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

60m

60m

Weit

Longueur

Ball 200g

Balle 200g

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Bösch Luca

Fischer Noah

Fischer Livius

2014

2016

2014

Grosswangen

TV Aktive

Team 1

LU 2848 0:09.40 [389]

0:09.57 [357]

0:10.48 [217]

3.93 [394]

3.63 [345]

3.34 [298]

25.39 [276]

29.32 [326]

23.06 [246]

1059

1028

761

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U12 W / U12 W
Jünger 12 Jahre weiblich / Moins de 12 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

60m

60m

Weit

Longueur

Ball 200g

Balle 200g

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Roth Oona

Schaffhauser Alina

Rast Elin

Bonati Alessia

Graber Linda

2014

2014

2015

2014

2015

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 4079 0:09.94 [350]

0:09.64 [410]

0:10.35 [278]

0:10.22 [300]

0:10.54 [248]

3.64 [448]

3.45 [409]

3.46 [411]

3.16 [350]

3.23 [364]

30.82 [459]

17.90 [246]

17.33 [236]

14.25 [182]

12.50 [151]

1257

1065

925

832

763

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U14 M / U14 M
Jünger 14 Jahre männlich / Moins de 14 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

60m

60m

Weit

Longueur

Ball 200g

Balle 200g

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Weber Tibo

Bättig Noah

Härdi Leon

Bucher Levi

Lötscher Julian

2013

2013

2013

2013

2013

Ballwil TV STV

Aktive

Team 1

LU 4668 0:09.17 [433]

0:09.89 [303]

0:10.32 [239]

0:10.17 [260]

0:10.55 [208]

4.16 [432]

3.79 [371]

3.33 [296]

3.32 [294]

3.31 [293]

33.63 [380]

37.73 [430]

25.00 [271]

22.72 [242]

25.72 [280]

3:50.39 [243]

4:08.22 [151]

4:06.17 [160]

4:05.65 [163]

4:08.44 [150]

1488

1255

966

959

931

  2 Gasser Loris

Tschanz Nino

Ringli Simon

Keel Christian

2014

2013

2014

2014

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 4327 0:09.73 [330]

0:09.81 [316]

0:09.55 [361]

0:10.05 [278]

3.92 [392]

3.76 [366]

3.57 [335]

3.49 [322]

26.41 [289]

22.27 [236]

21.52 [226]

25.08 [272]

3:59.30 [194]

3:55.03 [217]

4:21.39 [98]

4:22.22 [95]

1205

1135

1020

967

  3 Steinmann Martin

Pfister Nathanael Falco

Egli Dario

Roth Andrin

2012

2014

2013

2013

Santenberg TV

Aktive

Team 1

LU 3747 0:10.27 [246]

0:10.29 [243]

0:10.52 [212]

0:11.08 [146]

3.53 [328]

3.54 [330]

3.18 [272]

3.35 [299]

34.11 [386]

27.27 [300]

24.01 [258]

18.09 [180]

3:59.37 [194]

3:59.51 [193]

4:18.64 [108]

4:36.71 [52]

1154

1066

850

677

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U14 W / U14 W
Jünger 14 Jahre weiblich / Moins de 14 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

60m

60m

Weit

Longueur

Ball 200g

Balle 200g

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Kistler Laura

Schacher Mayleen

Schwarzentruber Ayleen

Schwarzentruber Luana

2012

2012

2012

2014

Grosswangen

TV Aktive

Team 1

LU 6470 0:09.08 [535]

0:09.38 [466]

0:09.44 [452]

0:10.74 [219]

3.91 [504]

3.95 [512]

3.83 [487]

3.41 [401]

34.90 [524]

26.34 [387]

25.41 [371]

19.01 [265]

2:37.65 [524]

2:46.87 [415]

3:01.09 [272]

3:19.15 [136]

2087

1780

1582

1021

  2 Ineichen Nina

Weber Zoé

Amrein Yael

Huber Elin

Müller Eline

2012

2012

2013

2012

2015

Ballwil TV STV

Aktive

Team 1

LU 6157 0:09.08 [535]

0:09.53 [433]

0:09.43 [455]

0:10.10 [321]

0:10.13 [316]

4.24 [573]

4.08 [539]

3.90 [502]

3.57 [433]

3.42 [403]

36.32 [546]

24.58 [358]

19.10 [266]

28.93 [429]

19.45 [272]

3:14.35 [167]

3:22.08 [118]

3:06.66 [225]

3:02.81 [257]

3:19.81 [132]

1821

1448

1448

1440

1123

  3 Kenel Julia

Jeltsch Lina

Gabriel Alina

Schaffhauser Sara

Rast Zoe

2012

2013

2012

2012

2013

Buchrain STV

Aktive

Team 2

LU 6079 0:08.80 [606]

0:09.38 [466]

0:09.29 [486]

0:09.58 [422]

0:10.24 [297]

4.18 [560]

4.01 [525]

3.84 [489]

3.48 [415]

3.08 [334]

22.27 [320]

25.69 [376]

20.61 [292]

16.95 [229]

23.33 [337]

2:55.42 [325]

3:13.05 [176]

3:14.53 [166]

3:06.54 [226]

3:02.50 [260]

1811

1543

1433

1292

1228

  4 Keel Alexandra

Bieri Sophie

Bächler Jasmin

Achermann Jael

Häfliger Jessy

Gwerder Anik

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 5712 0:09.40 [461]

0:09.37 [468]

0:09.66 [406]

0:10.17 [309]

0:10.17 [309]

0:00.00 [0]

4.01 [525]

3.22 [362]

3.52 [423]

3.34 [386]

3.26 [370]

0.00 [0]

22.25 [319]

36.53 [550]

28.15 [416]

22.40 [322]

14.00 [178]

23.54 [341]

3:10.11 [198]

3:22.51 [116]

3:06.12 [229]

3:07.02 [222]

3:15.53 [159]

0:00.00 [0]

1503

1496

1474

1239

1016

341

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U16 M / U16 M
Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Sutter Nico

Kenel Benjamin

Ettlin Nick

Bächler Espen

2011

2010

2010

2011

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 6800 0:11.23 [487]

0:12.01 [362]

0:12.14 [343]

0:13.32 [200]

3.89 [387]

3.76 [366]

3.66 [349]

3.79 [371]

1.50 [549]

1.35 [439]

1.30 [402]

1.35 [439]

8.52 [459]

6.26 [318]

6.20 [314]

5.90 [294]

4:10.52 [141]

3:49.94 [246]

3:59.61 [193]

4:10.46 [141]

2023

1731

1601

1445

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U16 W / U16 W
Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

80m

80m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Niggli Kim

Fischer Anouk

Roos Samira

Marino Anna

Berger Julia

Liem Mirjam

2011

2011

2011

2010

2011

2011

Willisau STV

Aktive

Team 1

LU 7776 0:11.02 [646]

0:11.00 [650]

0:11.13 [622]

0:11.51 [545]

0:12.87 [317]

0:12.01 [453]

4.65 [660]

4.43 [613]

4.33 [592]

4.21 [567]

3.73 [466]

2.51 [221]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.98 [460]

6.90 [393]

7.77 [447]

6.74 [383]

6.78 [385]

6.16 [346]

2:47.84 [404]

2:53.38 [346]

3:00.68 [276]

3:13.72 [172]

2:54.94 [330]

0:00.00 [0]

2170

2002

1937

1667

1498

1020

  2 Fischer Elin

Stirnimann Vanessa

Wiederkehr Jara

Helfenstein Lia

Z'Rotz Sina

Brunner Lisa

2010

2010

2011

2011

2011

2010

Grosswangen

TV Aktive

Team 1

LU 7078 0:11.59 [530]

0:11.39 [569]

0:11.51 [545]

0:12.33 [399]

0:12.30 [404]

0:12.33 [399]

4.37 [601]

4.16 [556]

4.14 [552]

3.86 [493]

3.10 [338]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.07 [404]

7.42 [426]

7.85 [452]

6.82 [388]

5.90 [329]

5.58 [308]

2:44.04 [447]

2:53.79 [341]

3:02.17 [263]

3:23.12 [112]

3:10.28 [197]

3:11.50 [188]

1982

1892

1812

1392

1268

895

  3 Häfliger Laila

Bieri Fiona

Tschanz Mia

Aregger Zoe

2010

2010

2011

2010

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 5289 0:12.01 [453]

0:12.67 [346]

0:12.52 [369]

0:12.38 [391]

4.02 [527]

4.02 [527]

3.47 [413]

3.12 [342]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

4.42 [232]

7.01 [400]

5.00 [270]

6.90 [393]

3:11.30 [189]

3:31.86 [69]

3:03.40 [252]

3:22.44 [116]

1401

1342

1304

1242

  4 Müller Anina

Horat Liana

Amrein Fiona

Fleischli Carol

Burkart Leonie

2011

2011

2011

2010

2011

Ballwil TV STV

Aktive

Team 1

LU 5260 0:12.29 [405]

0:12.43 [383]

0:12.15 [429]

0:12.47 [377]

0:12.53 [367]

3.78 [477]

3.96 [514]

3.68 [456]

3.66 [452]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.03 [337]

4.85 [260]

4.84 [260]

5.90 [329]

5.38 [295]

3:15.06 [162]

3:08.53 [210]

3:20.10 [130]

3:29.53 [79]

3:03.23 [254]

1381

1367

1275

1237

916

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U18 M / U18 M
Jünger 18 Jahre männlich / Moins de 18 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Zemp Leon

Waldisberg Nick

Döös Nevio

Meier Timon

Häberli Nils

2009

2009

2009

2009

2009

Dagmersellen

TV AKTIVE

Aktive

Team 1

LU 9533 0:12.76 [671]

0:13.02 [630]

0:13.43 [568]

0:13.81 [513]

0:14.40 [434]

4.72 [526]

5.10 [590]

4.94 [563]

4.53 [494]

4.23 [443]

1.50 [549]

1.55 [585]

1.50 [549]

1.30 [402]

1.45 [512]

8.92 [483]

7.88 [419]

7.42 [391]

7.09 [370]

6.58 [338]

3:32.31 [363]

3:39.47 [312]

3:40.07 [308]

3:49.78 [247]

3:56.85 [207]

2592

2536

2379

2026

1934

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U18 M / W / U18 M / W
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 18 ans mixtes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Meyer Elias

Arnold Alice

Kistler Anina

Langenstein Manuel

Schwyzer Salome

2008

2008

2008

2008

2009

Grosswangen

TV Aktive

Team 1

LU 10815 0:12.19 [767]

0:13.69 [640]

0:14.71 [482]

0:13.18 [605]

0:15.16 [420]

5.70 [694]

4.64 [658]

4.21 [567]

4.57 [500]

3.95 [512]

1.50 [549]

1.35 [565]

1.30 [518]

1.55 [585]

1.30 [518]

9.29 [506]

10.17 [594]

8.57 [497]

8.59 [463]

7.86 [453]

3:05.97 [587]

3:47.72 [371]

3:46.23 [382]

3:43.66 [285]

4:02.93 [266]

3103

2828

2446

2438

2169

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U18 W / U18 W
Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Vong Seline

Gabriel Amanda

Kottmann Larissa

Bieri Janine

2008

2010

2009

2008

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 7206 0:13.76 [628]

0:13.26 [713]

0:14.41 [526]

0:15.27 [406]

4.55 [639]

3.15 [348]

4.21 [567]

3.92 [506]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

7.80 [449]

8.03 [464]

7.98 [460]

7.49 [430]

2:47.29 [410]

2:57.22 [308]

3:01.21 [271]

3:29.17 [81]

2126

1833

1824

1423

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U20 M / U20 M
Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

1000m

1000m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Wehrmüller Janik

Willimann Luca

Schneider Marc

Bächler Tim

2007

2006

2009

2009

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 10983 0:12.81 [663]

0:12.54 [707]

0:13.45 [565]

0:13.47 [562]

5.19 [606]

5.56 [670]

4.59 [504]

4.31 [457]

1.60 [622]

1.50 [549]

1.50 [549]

1.55 [585]

9.56 [522]

8.44 [454]

6.73 [347]

8.22 [440]

3:06.75 [580]

3:10.85 [541]

3:05.59 [591]

3:18.98 [469]

2993

2921

2556

2513

1/1



LMM 2025 / CMEA 2025

U20 W / U20 W
Jünger 20 Jahre weiblich / Moins de 20 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang

 Rang

Name

Nom

 Jg.

 né(e)

 Verein

Societé

 Kt

 Ct

 Total

 Total

100m

100m

Weit

Longueur

Hoch

Hauteur

Kugel

Poids

800m

800m

Pkt.

Pts.

Ausz.

Dist.

Bem.

Rem.

  1 Gasser Yara

Bächler Sarah

Bieri Anja

Kanebog Elena

2008

2007

2007

2006

Buchrain STV

Aktive

Team 1

LU 5022 0:14.96 [447]

0:15.18 [417]

0:16.58 [253]

0:14.96 [447]

3.97 [516]

3.83 [487]

3.68 [456]

0.00 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

0.0 [0]

6.45 [364]

5.97 [333]

5.67 [314]

5.24 [286]

3:08.75 [208]

3:12.44 [181]

3:29.62 [79]

3:05.55 [234]

1535

1418

1102

967

1/1


